
Odbor výstavby a rozvoje města 
 

Ing. Petr Hybner 

radní pro investice  

8.3.2018 



8.3.2018 

Zámecký park – obnova vstupu přes čp.2 

 



8.3.2018 

Zámecký park – schodiště u terasy zámku 

 



8.3.2018 

Dopravní hřiště – doplnění oplocení 

 



8.3.2018 

Výstavba chodníku aquapark – ul. Dlouhá 

 



8.3.2018 

Rekonstrukce komunikací v ÚTOČIŠTI 

 



8.3.2018 

Výstavba propojovací komunikace v obci RAŠOVICE 

 



8.3.2018 

Zámecký park  

rekonstrukce vstupu z ul. Pod Skalkou 

 



8.3.2018 

Rekonstrukce nádvoří ZÁMKU 

 



8.3.2018 

Přechod pro chodce na silnici I/13  

 



8.3.2018 

Čp. 10 Kancelář přestupků 

 



8.3.2018 

Odbor finanční 

Odbor správy majetku a bytového fondu 
 

Ing. Štěpán Kostelník 

radní pro ekonomiku  



Rozdělení dotací v dotačním programu 
na činnost v roce 2018 

Kompetentní 
orgán 

Počet 
žádostí 

Celková výše dotací 

Rada  15 394 000 Kč 

Zastupitelstvo 7 3 856 000 Kč 

  22 4 250 000 Kč 



Rozdělení dotací v dotačním programu 
na činnost v roce 2018 

Přehled žadatelů Částka k rozdělení 

1 SK saně Klášterec z.a. 

3 856 000 Kč 

2 Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 

3 Fotbalový klub Klášterec nad Ohří 

4 Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří 

5 Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří 

6 Tenisový klub lázně Evženie 

7 SK SPV Klášterec nad Ohří, z.s. 



Přehled úvěrů města 
k 30. 9. 2017 

č. 
Datum uzavření 
smlouvy o úvěru 

Zůstatek 
k 30.09.2017 

Účel 
Konečná 
splatnost 

Zajištění 

1 29.9.1999 326 250,00 Kč 

dostavba bytových 
nástaveb 15 bytových 
jednotek Komenského  

461-462, 465-466 

25.6.2018 
15 bytových jednotek 

Komenského  

2 24.3.2005 2 841 469,33 Kč 
lázeňská infrastuktura 

v historickém centru města 
31.12.2020 

čp. 528 - zdravotní 
středisko 

čp. 465 - kulturní dům 

3 12.1.2006 3 437 463,23 Kč 
rozšíření průmyslové zóny 

Verne 
31.12.2021 

čp. 418 - zdravotní 
středisko 

    6 605 182,56 Kč       



Lyžařský areál Alšovka  
majetkoprávní vztahy 

8.3.2018 

- převod pozemků od obce Měděnec (jedná se o pozemky v celkové rozloze cca 
3.750 m2), na uvedené pozemky je uzavřena nájemní smlouva, a to na dobu 
určitou do 31. 12. 2018 

- převod pozemků od Státního pozemkového úřadu (jedná se o pozemky v celkové 
rozloze 8.143 m2), na uvedené pozemky je uzavřena pachtovní smlouva, a to na 
dobu neurčitou 



Lyžařský areál Alšovka  
majetkoprávní vztahy 

8.3.2018 



Hospodaření s byty a nebytovými prostory 

8.3.2018 

- aktualizace Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými prostory 
a pro nabytí, převod, nájem, pacht a výpůjčku ostatních 
nemovitých věcí ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří, kde 
zásadní změnou je vytvoření bytového pořadníku 

- město vlastní celkem 115 bytů, z toho 8 bezbariérových bytů, a 
to v 36 společenství vlastníků bytových jednotek 

- v roce 2018 dojde k převodu 14 bytů, a to v ulici Boženy 
Němcové, kde byly uzavřeny smlouvy o smlouvách budoucích 
kupních 

- za rok 2017 bylo přiděleno celkem 13 bytů 
- město eviduje 23 žadatelů o přidělení bytu, z toho 1 žadatel o 

bezbariérový byt 
 

- město spravuje nebytové prostory ve zdravotním středisku v 
Sadové a Královéhradecké ulici, kde je v současné době 23 
nájemníků 

- ostatních nebytových prostorů je 9 s 33 nájemníky 
 



Odbor komunikace a cestovního ruchu 
 

Vladimír Klíma 

radní pro komunikaci a cestovní ruch 

 

8.3.2018 



Společně pro Klášterec 

 

8.3.2018 

 

 

• Probíhá hlasování na webu města – do 15.12.2017 

 

 

 



Přívětivý úřad 

 

8.3.2018 

 

 

• Za pilotní projekt Společně pro Klášterec a za mix 
komunikačních nástrojů ve vztahu k veřejnosti 

 

 

 



Cena města 

 

8.3.2018 

 

 

• Předána na oslavách 60 let hokeje v sobotu 25.11.2017 
panu VÁCLAVU CAJTHAMLOVI 

 

 

 

 



Ornament 

 

8.3.2018 

 

 

• Klášterecká premiéra nového filmu v pátek 8.12.2017 

• Autor: Petr Mikšíček, mystérium o nápisu na Doupově 

 

 

 



Veletrh v Lipsku 

 

8.3.2018 

 

 

• 21. – 27.11.2017, saští turisté mají největší zastoupení 
mezi zahraničními hosty Klášterce nad Ohří 

 

 

 



Výtěžek sbírky na RS centrum 

 

8.3.2018 

 

 

• 17.766 Kč 

 

 

 



8.3.2018 

Odbor sociálních věcí, školství a sportu 
 

Mgr. Lenka Kodytková 

radní pro školství 



ŠKOLSTVÍ  

Vítězství v okresních a krajských závodech v plavání – ZŠ Krátká 

8.3.2018 



Česko zpívá koledy – 13.12.2017 

Tradiční vánoční výstava – 11.12.2017 

 

8.3.2018 



Výtvarná soutěž „Nejsem na světě sám“, dvě 1. místa  

 

8.3.2018 



Partnerská škola pro  výuky AJ Cambridge English - ZŠ Krátká 

8.3.2018 



MUSS 
Ježíškova vnoučata 

8.3.2018 



8.3.2018 

Značka kvality v sociálních službách nejvyšší ocenění    
5 hvězdiček 

certifikace do  roku 2021 

 



OSTATNÍ 
Poznáváme společně 

návštěva seniorů z Grossrückerswalde 

8.3.2018 



8.3.2018 

Odbor místního hospodářství,  

dopravy a životního prostředí 
 

Stanislav Pechouš 

radní pro místní hospodářství 



Změny dopravního značení 
  před    po  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 8.3.2018 



Černé skládky bioodpadu 

 
           před          po  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.3.2018 



Kácení a prořezávky dřevin 

 
           před          po  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.3.2018 



Odstraňování betonových desek a dlažby 

 
           před          po  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.3.2018 


